
UCHWAŁA NR 262/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie odwołania ze składu Krajowego Zespołu Kontrolerów 

  

 

 Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie 

fizjoterapeuty (Dz. U. z 2022 r. poz. 168) oraz § 3 ust. 1 uchwały nr 387/I KRF Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów z dnia 17 maja 2019 r. w sprawie kontroli fizjoterapeutów zmienionej uchwałą 

nr 432/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 19 listopada 2019 r. uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Krajowa Rada Fizjoterapeutów odwołuje ze składu Krajowego Zespołu 

Kontrolerów: Ewelinę Robak. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 maja 2023 r. 

 

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr Tomasz Dybek 

 


